Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

0003 507374 30.819 FR 3,50 107.866,50Alphabrin   (Brimonidina)  Solução   oftálmica

2mg/mL frasco c/ 5mL

Alphabrin  Solução  oftálmica 2mg/mL frasco c/

5mL

Valor Total da Proposta R$: 107.866,50 - CENTO E SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS

1)	Informamos  que os preços enviados tratam-se de Garantia de Preço e não Garantia de Fornecimento, onde estes

podem  ser  reajustados/cancelados  a  qualquer  tempo,  mediante  a  comprovação de fatos alheios à vontade da